
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження Переліку підприємств, що обслуговують системи 
життєзабезпечення, які є операторами об’єктів критичної інфраструктури 
сектору системи життєзабезпечення, згідно з Секторальним переліком 
об’єктів

Відповідно до пункту 9 Порядку бронювання військовозобов’язаних під час 
воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 січня 2023 р. № 76 «Деякі питання реалізації положень Закону України 
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання 
військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час» (зі змінами), 
постанови Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2020 р. № 1109 «Деякі 
питання об’єктів критичної інфраструктури» (зі змінами), Секторального 
переліку об’єктів критичної інфраструктури сектору системи 
життєзабезпечення, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 21 липня 2023 р. № 49/ДСК (зі змінами) 
(далі – Секторальний перелік об’єктів)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік підприємств, що обслуговують системи 
життєзабезпечення, які є операторами об’єктів критичної інфраструктури 
сектору системи життєзабезпечення, згідно з Секторальним переліком об’єктів, 
що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків Міністра Василь ШКУРАКОВ 


